２０２５年５月吉日

お取引先各位

大阪市北区梅田三丁目４番５号

毎日インテシオ１４階

和田電機株式会社

創立記念日による営業時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は別格のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら７月１日（火）は、弊社創立記念日のため午後からの営業を

休業させていただきます。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

―記―

※７月１日（火）営業時間 ： ８時３５分～１１時５０分

以上